
ORIGINALE

REGISTRO GENERALE N. 101 DEL 04-02-2011

DETERMINAZIONE

N. 32 DEL 04-02-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Avviso  per la formazione dell'elenco dei professionisti per affidamento di
incarichi professionali: integrazione settore di iscrizione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATI gli articoli 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006 che disciplinano le modalità di
conferimento degli incarichi di progettazione, di coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione e  esecuzione, di direzione lavori  e di collaudo, in base all’importo stimato
dell’affidamento, ovvero inferiore o superiore a € 100.000,00;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 24/2011 con cui si è approvato l’avviso  per la
formazione di un elenco di professionisti per l’affidamento di incarichi di importo inferiore a
€ 100.000,00 illustrando altresì le modalità di utilizzo di tale elenco;

ATTESO che per mero errore materiale fra le categorie di iscrizione dei professionisti non
era stata inserita la n. 16 ovvero “Acustica ambientale, architettonica ed edilizia”

RITENUTO pertanto di integrare l’avviso e la modulistica in tal senso e quindi aggiungendo
la categoria 16 sopra citata;



DETERMINA

di integrare  l’avviso, e la relativa modulistica per  la formazione dell’elenco dei professionisti
per affidamento di incarichi professionali di importo inferiore ai 100.000,00 euro ai sensi
dell’art. 90 del D.Lgs. 163/2006, approvato con determinazione n. 24 del 20/1/2011 
aggiungendo la categoria 16 ovvero “Acustica ambientale, architettonica ed edilizia”
omessa per mero errore materiale.

Sesto Fiorentino, 04-02-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso  per la formazione dell'elenco dei professionisti per affidamento di
incarichi professionali: integrazione settore di iscrizione.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 10-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
AMODEI GIUSEPPE


